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
studio, ripostiglio e bagno di servizio,  
3 STANZE, una delle quali con accesso 
alla terrazza e doppi servizi. Cantina e box 
auto doppio. Classe En. E – I.P.E. 161,40 
kWh/m2 anno.  
RIF. 2289                            € 350.000

VILLAZZANO: In prossima realizzazio-
ne di 4 unità abitative, appartamento con 
3 STANZE, doppi servizi, cucina – sog-
giorno, balcone e grande terrazzo. Garage 
doppio, posto auto e cantina compresi nel 
prezzo.   Classe En. A+     I.P.E. in fase di 
definizione. 
RIF. P 2084                         € 530.000 

ULTIMO APPARTAMENTO! 

MARTIGNANO: In condominio con 
grandi aree verdi, vendesi appartamen-
to composto da cucina, sala pranzo, 
soggiorno, 3 STANZE, 2 bagni, gran-
de balcone, box auto e cantina doppia. 
Terzo piano senza ascensore. Clas-
se En. D – I.P.E. 94,39 kWh/m2 anno
RIF. 2292                          € 297.000

MATTARELLO: Appartamento a piano 
rialzato, ristr. nel 2006, con soggiorno con 
angolo cottura, DUE STANZE (MATR. + 
SINGOLA), bagno f. e 15 mq di terreno 
(senza accesso diretto dall’appartamen-
to) uso orto. Posto auto, cantina e soffitta. 
Classe En. G – I.P.E. 286,00 kWh/m2 anno.   
RIF. 2265            € 168.000

ROMAGNANO: CAPANNONE di 890 mq 
con spogliatoio, bagno e spazio esterno 
di 200 mq. Altezza sotto trave 7 m. Por-
tellone di accesso di m 4,80 H x 4,50 L.  
A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2269       

VIA GRAZIOLI: Al primo piano ampio  
UFFICIO di 280 mq con 2 posti auto.  
A.P.E. in fase di rilascio.   
RIF. 2166        

VIA GRAZIOLI: Terzo ultimo piano  
UFFICIO mansardato ristrutturato con 
ingresso, 2 locali, sala riunioni di 35 mq, 
bagno f. Aria cond. Possibilità posti auto.  
A.P.E. in fase di rilascio 
RIF. 2232     

ZONA VIA MILANO: NEGOZIO/CENTRO 
ESTETICO di 70 mq completamente ri-
strutturato. Possibilità acquisto mobili 
e attrezzatura. CL. EN. D – I.P.E. 47,43  
kWh/m3 anno  
RIF. 2232   
VIA GRAZIOLI: UFFICIO al 1° piano di 220 
mq con 2 posti auto. Ingresso, 2 bagni, 7 
uffici e 2 archivi, 2 terrazzini. Libero su tre 
lati. A.P.E. in fase di rilascio 
RIF. 2254                  
ZONA VIA PIAVE: In edificio storico ristrut-
turato nel 2006, proponiamo in affitto ampio 
UFFICIO termoautonomo al piano terra di 150 
mq con doppi servizi e 2 posti auto esterni di 
pertinenza. A.P.E. in fase di rilascio. 
RIF. 2297  

TRENTO ZONA CRISTORE: Vendiamo o af-
fittiamo UFFICIO vetrinato a piano terra di 
120 mq con 2 ingressi, 4 locali, reception, 
archivio e bagno. Cantina di 40 mq. No IVA.  
A.P.E. in fase di rilascio                                                                                                                         
RIF. 2193             € 190.000 euro/950                                                                                 
CENTRO STORICO: NEGOZIO sviluppato 
su due livelli di 250 mq circa con possibilità 
di doppio ingresso. A.P.E. in fase di rilascio    
RIF. 2089                                
RAVINA: Presso il centro commerciale 
vendesi NEGOZIO di 162 mq com. Possi-
bilità di acquistare il negozio adiacente di 
264 mq com. Anche con formula reverse 
charge. Numerosi posti auto.  A.P.E. in fase 
di rilascio.
RIF. 2149                €   270    

 € 190.000 euro/950                                                                                 

     € 2.300

 €  275.000 

 €  150.000    €  2.700 

   €  2.500 
   €  2.500 

   €  1.000    €  1.250 
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A307 - Una Stanza - € 120.000

CRISTO RE. Appartamento in palazzina del 
1995, ottime condizioni interne, composto 
da ingresso, zona giorno, angolo cottura con 
balcone, stanza matrimoniale, bagno con 
doccia. Disponibile garage e posti auto con-
domoniniali esterni. C.E. da definire.

A242 - Una Stanza - € 125.000

MARTIGNANO. Al secondo piano, luminosis-
simo e completamente rinnovato nel 2013, 
appartamento con ingresso, zona giorno, 
angolo cottura, armadio guardaroba, stanza 
matrimoniale, bagno finestrato. Cantina. Po-
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

   B136 - 2 stanze 
 € 230.000  € 240.000  € 169.000  € 180.000

Centro Storico, con ascensore, 
ingr., soggiorno con balcone, cucina, 
disbrigo, 3 camere, 3 bagni, ulteriori 
2 poggioli c.e. D 

 C092 - 3 stanze 

Cognola, ingr, soggiorno, cucina, 
bagno finestrato, 2 camere, cantina, 
soffitta T.A. no spese condominiali 
c.e. E 

   B704 - 2 stanze 

Tribunale, grande schiera da ri-

strutturare disposta su 3 livelli con 

giardino. c.e. in definizione 

 H200 - schiera 

Cristo Re, ingr., soggiorno con 
balcone, cucina, 2 camere, bagno 
fin., posti auto condominiali, cantina  
+ posto auto coperto c.e. D 

   B712 - 2 stanze 
 € 165.000  € 185.000  € 420.000  € 365.000

 € 115.000  € 164.000  € 260.000  € 130.000

 € 219.000  € 179.000  € 250.000  € 400.000
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SPINI DI GARDOLO 
ultimo piano: ingr, cucina con balcone, soggior-
no con balcone, stanza, rip. e w.c. fin. Possibi-
lità creare seconda stanza.T.A. Soffitta 30 mq. 
+ box a parte. I.P.E. E 

    €  94.000
€ 160.000

C.SO 3 NOVEMBRE 
nuovo: ingr, zona giorno, stanza e w.c. 
con doccia e attacco lavatrice. Cantina.  
I.P.E. E 

COLLINA 
A pochi km da Trento, meraviglioso Maso in sasso del XIX seco-
lo su 3 livelli in lotto nel verde 5000 mq, al Sole, completamente 
risanato mantenendo caratteristiche del tempo: ampia zona 
giorno, 3 o piu stanze e 3 bagni Tutto circondato da ampi spazi 
terrazzati con gazebo/pergolati e piscina e mq.3.500 vigneto. 

€ 750.000
VIA VENETO 
In elegante palazzo, 65 mq utili, ristrutturato: 
ingr, soggiorno-cucina con balcone, disbrigo, 
2 stanze, w.c.+ box a parte.I.P.E.D 

BOLGHERA 
Attico 100 mq utili con 35 mq terrazza: ingr., 50 
mq zona giorno con accesso alla terrazza, 2 o 
3 stanze da letto con balcone, 2 bagni. + posti 
auto e box a parte I.P.E. B 

€ 399.000

TAVERNARO 
recente mini appartamento, 40 mq: ingr, 
soggiorno-cucina con balcone, disbrigo, w.c. 
fin, stanza da letto con balcone. Cantina.  
+ box a parte. I.P.E. E 

€ 135.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

 www.pianetaimmobiliare.tn.it

H123 -  MATTARELLO CENTRO
porzione  di casa con ingresso indipendente,  
soggiorno, cucina, 2 balconi, 2 bagni, 2 matri-
moniali soppalco 20 mq. Cantina. Garage. Ter-
moautonomo. Classe D

   € 310.000 € 335.000
C002  - GAZZADINA
nuovo, su 2 livelli. Terrazzo,  3 stanze, 2 bagni 
finestrati.  Termoautonomo con pompa di calore.  
Garage a parte.  Classe A +

B018 – PERGINE CENTRALE 
in nuova palazzina  ad alto risparmio energetico,  
giardino, soggiorno-cucina,  2  stanze da letto, 
ripostiglio, due bagni fin. Cantina. Parcheggio.  
Possibilità garage. Classe A+

A018 - ZONA MEANO 
come nuovo con giardino, ingresso, soggiorno/
cucina, ripostiglio, bagno, stanza. Posto auto 
privato. Garage. Termoautonomo. Arredato.  
Classe B 

B005 - GARDOLO S.ANNA
pari al nuovo, con ingresso, soggiorno, cottura, 
bagno finestrato, 2 stanze, 2 balconi. Parcheg-
gio. Termoautonomo. Possibilità garage a parte.  
Classe C

€ 160.000

C005  - VIA FRATELLI FONTANA
90 mq,  ingresso, soggiorno, cucina abitabile  
con  balcone  a sud, bagno finestrato, disbrigo,  
3 stanze matrimoniali.  Cantina. Ampio parcheg-
gio.  Ape in fase di rilascio.

€ 158.000
A010 - VIA 4 NOVEMBRE 
Ampio miniappartamento con ingresso, soggior-
no con cucina a vista, ripostiglio, bagno, stanza. 
Termoautonomo.  Classe C

B009 - LAVIS
fuori dal traffico, piccola palazzina, ingresso, sog-
giorno, cucina, 2 balconi, bagno, 2 stanze. Ter-
moautonomo. Soffitta. Cantina. Parcheggio. Pos-
sibilità garage a parte. A.p.e. in fase di rilascio

B006 - PERGINE
nuovo con giardino a sud, soggiorno con cuci-
na,  ripostiglio,  2 stanze, bagno finestrato. Posti 
auto.  Cantina. Possibilità Garage.  Classe A+

€ 215.000
A075 - MELTA
In piccolo condominio, a nuovo, ingresso, sog-
giorno-cottura, ampio balcone, stanza, bagno.  
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
io, soggiorno, cucina abitabile, 4 ca-
mere, soppalco, 2 servizi, 2 poggioli, 
terrazza, cantina, avvolto, ripostiglio.  
Rif. 398, € 253.000, APE in corso

Levico Terme
centro storico, porzione di casa da ri-
strutturare con 2 appartamenti e soffitta, 
2 orti, avvolti, prezzo abbassato  
€ 70.000, Rif. 449, APE “G”

Levico Terme, centro
porzione di casa di mq 100 in totale, con 
cantine-avvolti, due miniappartamenti 
da ristrutturare. Rif. 460, € 45.000 tratt. 
APE in corso

Levico Terme
porzione di casa con cantine, mi-
niappartamento a p. terra, appar-
tamento con due camere da letto e 
poggiolo al primo piano, soffitta man-
sardabile, piazzale, orto, garage doppio,  
Rif. 446, € 230.000 tratt. APE in corso

Levico Terme 
immediate vicinanze del Parco Ausbur-
gico, in piccola palazzina a piano ri-
alzato, appartamento ristrutturato a 
nuovo con soggiorno-cottura, came-
ra matrimoniale, corridoio, bagno, 
tavernetta e piazzale in comune.  
Rif. 414, € 113.000, APE in corso

Levico Terme, fraz. 
grande porzione di casa con apparta-
mento abitabile, enorme fienile (pos-
sibilità di ricavare 1 o 2 ulteriori unità), 
giardino e 1600 mq circa di terreno 
edificabile (scorporabile), l’indice 2,0,  
Rif. 422, € 330.000, APE “F”

Levico Terme
a pochi passi dal centro in porzione di casa 
vendiamo 3 appartamenti: mini a p.terra 
(€ 75.000), 1° piano con: cucina abitabile, 
sala, 3 camere (una cieca), doppi servizi, 
e poggiolo (d’ingr.), € 130.000, 2° piano 
mansardato con corridoio, ripostiglio, 
cucina, bagno, 2 camere più una bassa.  
€ 105.000, Rif. 452, APE in corso

Levico Terme
centro storico appartamento 
nuovo ubicato al 2° piano (con 
ascensore) di mq 95 utili, rifi-
niture di preggio, con corrido-
io, enorme soggiorno, grande 
cucina, camera matrimoniale 
con cabina armadio, seconda 
camera, poggiolo e cantina.  
Rif. 432, € 229.000, APE “D”

Levico Terme 
centro storico 

1°p. in casa di soli 3 unità con 
ingr., sala, cucina, 2 camere 
matr., bagno, cortile-terrazza, 
possibilità di acquisto gara-
ge e cantina a parte. APE “F”  
Rif. 462  € 110.000

Levico Terme, fraz. 
Posizione panoramica e soleg-
giata proponiamo nuovo apparta-
mento con ingresso indipenden-
te, p. auto esterno, ripostiglio a p. 
terra; al primo piano soggiorno-
cottura, due camere più il soppal-
co, bagno e 2 poggioli; Rif. 489, 
APE “C”, € 150.000

Cadonazzo fraz. 
Due nuovi appartamenti, ugua-
li, uno a p. terra con giardino, 
secodno al primo piano con 
poggiolo, enorme soggiorno-
cottura, due camere, garage a 
parte di mq 24 o 48. Rif. 458,  
€ 180.000, APE “B”

Calceranica Al Lago 

appartamento ristrutturato con 
cantina, lavanderia, soggiorno-
cottura, 2 terrazze, 3 servizi,  
2 camere matrimoniali, stupen-
da vista panoramica, Rif. 480, 
€ 250.000 APE “A”

Levico Terme
vicinanze parco e stazione ferrovia-
ria, in palazzina di soli 3 unità ampio 
appartamento ubicato al primo piano 
di mq 115 calpestabili, con 5 poggioli, 
doppi servizi, p.auto coperto, piazza-
le e verde condominiale, 2 cantine ed 
orto. Libero su 4 lati, ottima esposi-
zione solare e panoramica. Rif. 486, 
ACE in corso. € 210.000

Trento, vicinanze 
tribunale

appartamento di mq 140 
calp. ubicato al 4 p. con 
l’ascensore, 200 mq di ter-
razza. Informazioni detta-
gliate in agenzia. APE in 
corso. Rif. 464

Levico Terme
centro storico

in prestigioso palazzo apparta-
mento di mq 55 con ingresso, 
ripostiglio, soggiorno-cottura, 
camera matrimoniale grande, 
anti bagno e bagno, 2°p. con 
l’ascensore, € 119.000, Rif. 403,  
APE “C”

Pergine Valsugana
in posizione tranquilla e servita ven-
diamo appartamento al secondo ed 
ultimo piano, appena ristrutturato a 
nuovo, in palazzina di 3 unità con: 
p. auto coperto, cantina, verde con-
dominiale, corridoio, soggiorno con 
caminetto, cucina abitabile, 3 came-
re, doppi servizi e terrazza. Libero su 
4 lati. Stupenda vista panoramica.  
Rif. 476 € 233.000. APE da realizzare

Levico Terme centro
ampio luminosissimo appartamen-
to di mq 140 calpestabili, con am-
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